



## Aurum Copenhagen ApS

Egevej 22  
4030 Tune  
CVR-nr. 41025697

## Årsrapport 19.12.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2021

---

**Tina Maria Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aurum Copenhagen ApS

Egevej 22

4030 Tune

CVR-nr.: 41025697

Hjemsted: Tune

Regnskabsår: 19.12.2019 - 31.12.2020

## Direktion

Tina Maria Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge boliginteriør/decor og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat på (19) t.kr. som utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 21 t.kr. pr. balancedagen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(23.089)</b>
Andre finansielle omkostninger		(117)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(23.206)</b>
Skat af årets resultat	1	4.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(19.206)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(19.206)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(19.206)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.330
Udskudt skat		4.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.330</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>89.935</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>98.265</b>
<b>Aktiver</b>		<b>98.265</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(19.206)
<b>Egenkapital</b>		<b>20.794</b>
Bankgæld		3.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.442
Anden gæld		8.315
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>77.471</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>77.471</b>
<b>Passiver</b>		<b>98.265</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(19.206)	(19.206)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(19.206)</b>	<b>20.794</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(4.000)
	<b>(4.000)</b>
